

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Roligan ApS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 30 59 98 88

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Rasmus Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roligan ApS Ved Skoven 35 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 30 59 98 88
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Valbjørn Poulsen
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	R.V.P. INVEST RANDERS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.077 kr. mod 858.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.275 kr. mod 348.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har tilknyttede virksomhed og anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	710.077	858.935
2 Personaleomkostninger	-523.278	-498.606
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.750	0
Driftsresultat	178.049	360.329
Øvrige finansielle omkostninger	-11.774	-12.085
Resultat før skat	166.275	348.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	166.275	348.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.275	348.244
Disponeret i alt	166.275	348.244

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>78.750</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>78.750</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>15.300</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.300</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>94.050</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>622.490</u>	<u>572.752</u>
Varebeholdninger i alt		<u>622.490</u>	<u>572.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.143	12.519
Andre tilgodehavender		0	1.812
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>25.752</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.143</u>	<u>40.083</u>
Likvide beholdninger		<u>295.841</u>	<u>489.172</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>935.474</u>	<u>1.102.007</u>
Aktiver i alt		<u>1.029.524</u>	<u>1.127.007</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.278.749	-3.445.024
Egenkapital i alt		-3.153.749	-3.320.024
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.008.324	2.008.324
Anden gæld		2.109.322	2.109.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.117.646	4.117.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.286	165.572
Anden gæld		42.341	163.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.627	329.385
Gældsforpligtelser i alt		4.183.273	4.447.031
Passiver i alt		1.029.524	1.127.007

1 Kapitaltab

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitaltab		
Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har tilknyttede virksomhed og anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	508.854	485.025
Andre omkostninger til social sikring	6.248	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	8.176	6.481
	<u>523.278</u>	<u>498.606</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
